

ผลการดำเนินงาน

รายการ	31 มกราคม 2563
จำนวนสมาชิก	13,277
จำนวนสมาชิกสมทบ	19,454
สินทรัพย์รวม	20,156,529,041.66
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	305,404,018.49
เงินฝากจากสหกรณ์อื่น	3,146,211,746.31
เงินลงทุนระยะสั้น	234,648,585.54
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	107,087,647.85
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	88,873,931.03
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิก	6,737,890,422.83
ลูกหนี้เงินให้กู้ยืมเงิน-สมาชิกสมทบ	241,387,680.48
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษ-สมาชิก	1,264,307,198.45
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษหลักทรัพย์-สมาชิกสมทบ	31,243,358.25
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษหุ้น-สมาชิกสมทบ	105,382,185.19
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษเงินรับฝาก-สมาชิกสมทบ	65,854,766.67
ลูกหนี้เงินให้กู้พิเศษเพื่อซื้อที่ดินเปล่า	4,168,954.75
ลูกหนี้เงินให้กู้แก่สหกรณ์อื่น	2,488,011,060.00
ลูกหนี้เงินยืมตรงจ่าย	3,312,000.00
ลูกหนี้ตามคำพิพากษาระยะสั้น	44,089.52
ลูกหนี้ขาดสมาชิกภาพ	2,486,813.84
ดอกเบี้ยเงินให้กู้ค้างรับ	1,828,781.07
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	43,809,922.17
เงินลงทุนระยะยาว	5,217,587,311.87
ลูกหนี้ระยะยาว - สุทธิ	990,001.46
อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	5,960,344.45
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน	59,847,612.36
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	190,609.08
หนี้สินรวม	11,313,699,879.89
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคารและเงินกู้ยืมระยะสั้น	1,667,000,000.00
เงินรับฝากจากสมาชิก	6,546,913,600.98
- เงินรับฝากออมทรัพย์	615,624,080.66
- เงินรับฝากออมทรัพย์ พิเศษ	4,241,740,817.55
- เงินรับฝากออมทรัพย์เกษียณเปี่ยมสุข	1,183,286,613.01
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์	268,021,459.56
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง	234,183,106.98
- เงินรับฝากออมทรัพย์เจ้าหน้าที่สหกรณ์	4,057,523.22
เงินรับฝากจาก(สมาชิกสมทบ)	3,024,771,318.09
- เงินรับฝากออมทรัพย์ (สมาชิกสมทบ)	240,695,029.08
- เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ (สมาชิกสมทบ)	2,655,502,353.73
- เงินรับฝากออมทรัพย์เอนกประสงค์ (สมาชิกสมทบ)	66,831,401.06
- เงินรับฝากออมทรัพย์ชีวิตพอเพียง (สมาชิกสมทบ)	61,742,534.22
เงินรับฝากจากสหกรณ์อื่น	14,396,624.22
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	25,727,969.60
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น	34,890,367.00
ทุนของสหกรณ์	8,842,829,161.77
ทุนเรือนหุ้น	7,235,446,030.00
ทุนสำรอง	632,559,103.10
ทุนสะสม	138,482,665.22
กำไรสุทธิ(รอการจัดสรร)	486,024,798.29
กำไร(ขาดทุน)จากเงินลงทุนที่ยังไม่เกิดขึ้น	314,405,490.21
ประมาณการกำไรสุทธิ (ตามเกณฑ์เงินสด)	35,911,074.95
รายได้ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	80,156,181.55
ดอกเบี้ยรับเงินให้กู้	51,778,373.64
ดอกเบี้ยรับเงินฝาก	10,807,034.09
ผลตอบแทนจากการลงทุน	17,469,562.69
กำไรจากการจำหน่ายเงินลงทุน	0.00
รายได้ที่มีใช้ดอกเบี้ย	101,211.13
ค่าใช้จ่าย (ตามเกณฑ์คงค้าง)	33,749,307.44
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ยและเงินลงทุน	27,600,703.97
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	6,148,603.47
กำไรสุทธิ (ตามเกณฑ์คงค้าง)	46,406,874.11